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Utvecklingsområden för 2010
Förbundsstyrelsen har också lagt fast ett antal områden vi behöver 
utveckla under 2010:

Den interna kommunikationen/styrningen i förbundet»»
Kännedomen om ST ska öka»»
Politiska spjutspetsfrågor som ska öka STs attraktionskraft hos »»
målgrupperna; de som har osäkra jobb och förena arbetsliv 
med privatliv
Särskild strategisk satsning på doktorander»»
STs verksamhet och politik ska bli bättre på att stödja varje »»
individs egen utveckling
Pröva möjligheten att starta ett pilotprojekt inom en bransch »»
(rättsväsendet)

Mer information
Mer information om STs verksamhet hittar du i skriften Verksam-
hetsplan och budget 2010. Den finns att läsa eller beställa från 
www.st.org/forlag.

Lycka till i ditt fackliga arbete!



Till dig som är sektions- eller klubbordförande

Som sektions- eller klubbordförande spelar du en viktig 
roll i arbetet med att hälsa nyanställda välkomna, välkom-
na nya medlemmar i förbundet och se till att de trivs och 
ser nytta av sitt medlemskap. I ditt uppdrag ingår också 
att göra ST synligt på arbetsplatsen och att tala om vad 
ST gör. Du ska också genomföra 2010 års avtal i dialog 
med medlemmar och anställda.

Under våren 2010 kommer medlemmarna att välja många nya 
arbetsplatsombud. Här har du också en viktig uppgift. De som blir 
valda måste tas väl omhand och introduceras i sitt nya uppdrag. Erbjud 
dem att gå vår grundläggande utbildning för förtroendevalda. Se till 
att de blir registrerade i STs register för förtroendevalda - då får de 
kontinuerlig information om vad som händer inom ST.  

ST är arbetsplatsfacket för alla. För att leva upp till vår vision om 
det arbetsplatsnära facket måste alla anställda känna sig välkomna 
som medlemmar i ST. Ta gärna fram tydliga rutiner för att hälsa nyan-
ställda välkomna.  Det är ditt lokala fackliga arbete på arbetsplatsen 
som lägger grunden för våra möjligheter att vara ett attraktivt fack. 

Här har vi samlat tips på stödmaterial du kan använda dig av i 
ditt arbete. Du kan också vända dig till förbundskansliet för råd och 
stöd. 

De tre huvuduppdrag hela STs organisation har under 2010 är: 

1. Genomför servicemålen
Hälsa nyanställda välkomna

Grattisbrev (www.st.org: Förtroendevalda/Ditt uppdrag/Rekry-»»
tering/Steg för steg)
Frågeguide till det attraktiva arbetet (ST Förlag)»»
Välkomstpaket som innehåller: logoband, rekryteringskortet »»
Testa oss, skrifterna Ett fackförbund för alla, Ring ST Direkt och 
Karriär & utveckling (ST Förlag)
Därför väljer jag ST (ST Förlag)»»
STs inkomstförsäkring (ST Förlag) - »» Nyhet!
Vad får man för 50 kronor idag? (ST Förlag)»»
Som ST-medlem får du mer (ST Förlag)»»
Därför är det bra med kollektivavtal (ST Förlag)»»

 

Hälsa nya medlemmar välkomna

Som ST-medlem får du mer (ST Förlag)»»
Tillsammans i ST - utbildning för STs medlemmar (ST Förlag)»»
Infokort www.st.org (ST Förlag)»»

Hälsa nya förtroendevalda välkomna

Gör ST synligt på arbetsplatsen (ST Förlag)»»
Idébok (ST Förlag)»»
Möten som engagerar (ST Förlag)»»

2. Öka organisationsgraden
Rekryteringsverktyget (www.st.org: Förtroendevalda/Ditt upp-»»
drag/Rekrytering)
Nyanställdaprojektet – Ditt stöd i rekryteringsarbetet»»
Rekryteringspremier (www.st.org: Förtroendevalda/Ditt uppdrag/»»
Rekrytering)
Framgångsrik rekrytering (ST Förlag)»»
STs inkomstförsäkring (ST Förlag) – »» Nyhet!
ST Karriär & utveckling (ST Förlag)»»
STs karriärcoacher (www.st.org/karriar)»»
Ring ST Direkt (ST Förlag)»»
STs medlemswebb (www.st.org: Medlemskap)»»
Lönerådgivning (www.st.org: Lön & avtal)»»
Lönestatistik (www.st.org: Lön & avtal)»»
Seminarier (www.st.org/Utbildning & evenemang/STs evene-»»
mang)
Nätverksträffar»»
Medlemsförmåner (www.st.org: Medlemskap/Medlemsförmå-»»
ner)
Facklig utbildning (www.st.org: Utbildning & evenemang/STs »»
kurser)

3. Genomför 2010 års avtal
Delta i och påverka förbundets arbete i avtalsrörelserna. Det »»
kan du bland annat göra vid möten och på regionkonferenser. 
Kontakta STs regionkontor.
Använd lönecirkeln för att se över och starta er lokala planering »»
(www.st.org: Lön & avtal)
Kolla redan nu upp intresset för medlemsmöten och andra akti-»»
viteter under höstens ST-veckor (v 40 och v 45). Hör av dig till 
STs regionkontor.


